
  

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 
 

«26» февраля 2024 г.                         

                                         

 № 10/42 

пгт. Белоярский 

 

О режиме работы участковых избирательных комиссий по проведению  

голосования на выборах Президента Российской Федерации   

 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 83 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Календарным планом основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации, утвержденного 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 08 декабря 2023 года № 140/1081-8, Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия  решила: 

1. Внести изменения в решение Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии от 16 февраля 2024 года № 6/28 «О 

режиме работы участковых избирательных комиссий по проведению 

голосования на выборах Президента Российской Федерации», 

изложить п.1 в следующей редакции: 

 «Установить график работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 210-218: 220-243, 2707-2709, 2739, организующих 

проведение  голосования избирателей на выборах Президента Российской 

Федерации в помещениях участковых избирательных комиссий в период с 01 

марта 2024 года по 17 марта 2024 года: 



в рабочие дни: с 16.00 до 21.00 часов; 

в субботние, воскресные и нерабочие праздничные дни:  

 с 10.00 до 14.00 часов. 

В дни голосования и подведения итогов голосования: 

15 марта 2024 года с 07-00 до 21-00; 

16 марта 2024 года с 07-00 до 21-00; 

17 марта 2024 года  с 07-00 до 00-00 часов». 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Белоярской районной территориальной избирательной комиссии  

Т.С. Белову.  

 

Председатель 

  территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                        Г.И. Пасеева 

Секретарь  

   территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                 Т.С. Белова 

 

 

 

 

 

 

 


